2012 年１月 23 日
株式会社セディナ

セディナ、株式会社百五銀行と提携し、「百五多目的ローン」の保証業務を開始

三井住友フィナンシャルグループの株式会社セディナ（代表取締役社長 山下 一、

以下「セディナ」）は株式会社百五銀行（三重県津市、頭取 上田 豪 以下「百五銀行」）

と提携し、２０１２年２月１日より「百五多目的ローン」の保証業務の取扱を開始す

ることになりましたので、お知らせいたします。

このたび取り扱いを開始する「百五多目的ローン」は、消費性資金であればご利用いた

だける商品です。
対象年齢２０歳以上６５歳以下、お使いみちがマイカー関連資金・リフォーム関連資金・

教育関連資金であれば、融資限度額５００万円（その他のお使いみちの場合は２００万円）、

まで対応できます。

当社は、三井住友フィナンシャルグループでカード・クレジット・ソリューションの

三事業を揃えた日本最大級のコンシューマーファイナンスカンパニーとして、金融機関様

の様々なニーズにお応えすることで、お客様・金融機関様・セディナの全てが良好な関係に

なることを目指しており、全国の支店ネットワークにより、今後とも金融機関様へのきめ

細かいサービスをご提供するとともに、お客様への期待に応えられるサービスの提供をお

こなっております。

百五銀行と当社は本提携を通じ、今後とも百五銀行のお客様の利便性向上と、毎日の

生活のサポートをおこなってまいります。

以 上
【商品の概要】

商品名 百五多目的ローン
お使いみち

マイカー関連資金 リフォーム関連資金 教育関連資金
フリー
（資金使途自由）

ご融資金額 ５００万円以内 ５００万円以内 ５００万円以内 ２００万円以内

ご利用期間 １０年以内 １５年以内 １２年以内 ７年以内
融資対象者 ２０歳以上６５歳以下